1/2

● Press Release | Public Relations

報道関係各位

     2010年 4月 26日

NHN Japan 株式会社

ハンゲーム「コレクションキング DX」に大人気アニメが登場！
新シリーズ『FAIRY TAIL』のサービスを開始！

世界中に存在する魔導士ギルド。

メンバーが、各地で大騒動を起こしながらも、様々な依頼や事件を通し、
仲間達との結束を深め成長していく新感覚ファンタジー。

ナツ、ルーシィ、ハッピーなど人気キャラクターがトレーディングカードになって登場！

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下「NHN Japan」）は、当
社が運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」で提供中のトレーディングカードゲ

ーム「コレクションキング DX」において、新シリーズ『FAIRY TAIL』を本日より提供することとなり
ましたのでお知らせいたします。

©真島ヒロ／講談社・フェアリーテイル製作ギルド・テレビ東京

コレクションキング DX『FAIRY TAIL』公式ページ
http://casual.hangame.co.jp/collectionking/

原作が「週刊少年マガジン」（講談社刊）で連載中のテレビ東京系アニメ、『FAIRY TAIL』の人気キ
ャラクター「ナツ」「ルーシィ」「ハッピー」たちがオンライントレーディングカードゲームとして登場。

メンバーが、各地で大騒動を起こしながらも、様々な依頼や事件を通し、仲間達との結束を深め成長し

ていくストーリーをお楽しみいただけます。

  2/2

【FAIRY TAILの世界＆ストーリー】

- FAIRY TAIL のストーリー -

世界中に存在する魔導士ギルド。
それは魔導士達に、探し物から魔物討伐まで
色々な仕事を仲介してくれる「組合」。

一人前の魔導士を目指す少女ルーシィは、
炎を操る滅竜魔導士(ドラゴンスレイヤー)のナツと出会う。

なんとナツはルーシィ憧れのギルド
「妖精の尻尾（フェアリーテイル)」の魔導士だった!!

ナツを始めとする問題児だらけのギルド
「フェアリーテイル」のメンバーが、
各地で大騒動を起こしながらも、様々な依頼や事件を通し、
仲間達との結束を深め成長していく新感覚ファンタジー!!

©真島ヒロ／講談社・フェアリーテイル製作ギルド・テレビ東京

【キャラクターカード サンプル】

©真島ヒロ／講談社・フェアリーテイル製作ギルド・テレビ東京

■NHN Japan株式会社 について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、グローバルインターネット企業NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月
に設立致しました。現在 3,269万の登録 ID、最大同時接続者数 14万 7,000 人のインターネットゲー
ムポータルサイト「ハンゲーム」、2008年 3月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム＆コミュ
ニティサイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。
©真島ヒロ／講談社・フェアリーテイル製作ギルド・テレビ東京